



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vestergaard Nielsen A/S

Sandvadsvej 15 A

4600 Køge

(CVR-nr. 31 61 97 50)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Peter Riis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestergaard Nielsen A/S Sandvadsvej 15 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 61 97 50
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Morten Vincent Vestergaard, formand Karsten Vincent Vestergaard Emil Elkjær Borch
Direktion	Karsten Vincent Vestergaard
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 8.947.502. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Vestergaard Nielsen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

14

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	35.917.690	30.742.469
1 Personaleomkostninger	-20.614.747	-20.579.821
Af- og nedskrivninger	-866.489	-735.304
Andre driftsomkostninger	-2.269.805	-804.098
Driftsresultat	12.166.649	8.623.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.496	89.993
Andre finansielle indtægter	514.006	638.489
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Andre finansielle omkostninger	-1.244.519	-962.568
Resultat før skat	11.512.632	8.339.160
2 Skat af årets resultat	-2.565.130	-1.874.959
ÅRETS RESULTAT	8.947.502	6.464.201
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	9.000.000	0
Overført resultat	-52.498	4.464.201
Anvendelse i alt	8.947.502	6.464.201

Balance pr. 30. juni

15

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.722.279	2.465.137
Materielle anlægsaktiver i alt	2.722.279	2.465.137
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.722.279	2.465.137
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.135.084	8.531.690
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.342.825	2.049.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.908.962	5.165.078
3 Andre tilgodehavender	2.180.119	3.163.682
Periodeafgrænsningsposter	709.336	0
Tilgodehavender i alt	28.276.326	18.910.268
Likvide beholdninger	15.422.237	4.094.017
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	43.728.563	23.034.285
AKTIVER I ALT	46.450.842	25.499.422

Balance pr. 30. juni

16

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.519.299	9.571.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	10.019.299	12.071.797
Udskudt skat	2.362.067	2.421.211
HENSÆTTELSER I ALT	2.362.067	2.421.211
Kreditinstitutter m.v.	11.790.113	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.564.656	5.702.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.270.006	776.109
Anden gæld	8.294.701	3.527.991
Kortfristet gæld i alt	34.069.476	11.006.414
GÆLD I ALT	34.069.476	11.006.414
PASSIVER I ALT	46.450.842	25.499.422
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	17.419.035	17.349.667
Pensioner	2.193.029	2.036.537
Andre udgifter til social sikring	1.002.683	1.193.617
	<u>20.614.747</u>	<u>20.579.821</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>52</u>	<u>52</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.624.274	944.159
Årets regulering af udskudt skat	-59.144	930.800
	<u>2.565.130</u>	<u>1.874.959</u>

3 Andre tilgodehavender

Der er i regnskabsåret indgået valutaterminsforretning på 14,8 mio. (Skandinavisk valuta) som udløber hhv. den 30. januar 2019 og 30. april 2019.

4 Eventualposter

Selskabet har afgivet håndværker og entreprenørgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for i alt kr. 12.574.077.

Selskabet har forpligtet sig til at betale årligt bidrag til organisation frem til og med regnskabsåret 2022/23.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>109.784</u>	

Sambeskatning

Vestergaard Nielsen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Karsten Vestergaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>6.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>10.135.084</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.722.279</u>
Likvide beholdninger stillet til sikkerhed	<u>1.233.333</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Vincent Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-793359941434

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-19 14:18:56Z

NEM ID 

Karsten Vincent Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-793359941434

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-19 14:18:56Z

NEM ID 

Emil Elkjær Borch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-918721687413

IP: 2.111.xxx.xxx

2018-12-20 08:32:44Z

NEM ID 

Morten Vincent Vestergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-850954876077

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-12-21 12:43:59Z

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-21 12:54:30Z

NEM ID 

Peter Riis Pedersen

Dirigent

Serienummer: CVR:31619750-RID:47146913

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-21 13:01:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEY6O-0XUET1-QLDSV-P67GU-M7JYQ-XANLY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>